



महाराष्ट्र मेट्रोपॉलिटन क्षेत्र विकास प्राधिकरण MMRDA

(A Government of Maharashtra Undertaking)

Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400051.

Tel: 26590001/04. Fax: 91-022-26591264 Website: <https://www.mmrda.maharashtra.gov.in>

e-EOI NOTICE

Name of Work: Expression of Interest for Preparation of 'Climate Action Plan for Mumbai Metropolitan Region'.

EOI Document Download		Last Date of online submission
Date /Time (From)	Date /Time (To)	
25.11.2022 10:00 hrs (IST)	26.12.2022 17:00 hrs (IST)	26.12.2022 17:00 hrs (IST)

• **Pre EOI Meeting :09.12.2022 at 15:00 hrs (IST)- Venue:** 4th Floor, Committee Room, New MMRDA Building, BKC, Bandra(E), Mumbai-400 051 + Video conference link

Note: The e-EOI can be downloaded from e-tendering portal <https://mahatenders.gov.in/nicgep/app>. Any additional information, Corrigendum & help for uploading and downloading the e-EOI, may be availed by contacting MMRDA's e-tendering service desk at the following id: support-eproc@nic.in or call us on **022-26597445**.

For further information, if required you may please contact **Shri. Shankar Deshpande, Chief, T&CP Division on Telephone Number 022-26594079, 022-26594068, 022-26595967, Email: climateap@mailmmrda.maharashtra.gov.in**

Date : 18/11/2022

Place : Mumbai

No. : MMRDA/CAP/EOI/2022

Sd/-

Metropolitan Commissioner,

MMRDA

Fulrani



एमएमआरडीए
MMRDA

मुंबई महानगर प्रदेश विकास प्राधिकरण

(महाराष्ट्र शासन अंगीकृत)

वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व)- मुंबई ४०००५१. दूरध्वनी : २६५९०००१/०४ फॅक्स: ११-०२२-२६५९१२६४
वेबसाईट : <https://www.mmrda.maharashtra.gov.in>

ई- स्वारस्य अभिव्यक्ती प्रस्ताव सूचना

कामाचे स्वरूप : मुंबई महानगर प्रदेशाकरिता हवामान बदल कृती आराखडा तयार करण्यासाठी स्वारस्य अभिव्यक्ती प्रस्ताव मागविणे.

स्वारस्य अभिव्यक्ती प्रस्ताव डाउनलोड करण्याचा कालावधी		स्वारस्य अभिव्यक्ती प्रस्ताव स्विकारण्याची अंतिम तारीख
तारीख / वेळ (पासून)	तारीख / वेळ (पर्यंत)	
२५.११.२०२२ (सकाळी १०:०० वा)	२६.१२.२०२२ (सायंकाळी ५:०० वा)	२६.१२.२०२२ (सायंकाळी ५:०० वा)
• स्वारस्य अभिव्यक्ती प्रस्ताव पूर्व बैठक : ०९.१२.२०२२ दुपारी ३:०० वा., स्थळ: ४था मजला, समिती कक्ष, मुं.म.प्र.वि.प्राधिकरण नवीन इमारत, वांद्रे-कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई-४०० ०५१ + व्हीडिओ कॉन्फरन्स द्वारा.		

टिप: ई- स्वारस्य अभिव्यक्ती प्रस्ताव <https://mahatenders.gov.in/nicgep/app> या संकेतस्थळावरून डाउनलोड करता येतील. ई- स्वारस्य अभिव्यक्ती प्रस्तावासंबंधित सविस्तर माहिती, शुध्दीपत्रक आणि मदतीसाठी support-eproc@nic.in या ई-मेल किंवा दूरध्वनी क्र. ०२२-२६५९७४४५ वर संपर्क साधावा.

तसेच सदर प्रस्तावाबाबतच्या अधिक माहितीकरिता आवश्यकता असल्यास, श्री. शंकर देशपांडे, प्रमुख, नगर व क्षेत्र नियोजन विभाग यांच्याशी दूरध्वनी क्र. ०२२-२६५९४०७९, ०२२-२६५९४०६८, ०२२-२६५९५९६७, ई-मेल: climateap@mailmmrda.maharashtra.gov.in वर संपर्क साधावा.

तारीख : १८/११/२०२२

स्थळ : मुंबई

क्रमांक : मुं.म.प्र.वि.प्रा./CAP/स्वा.अ.प्र./२०२२

सही/-

महानगर आयुक्त,

मुं.म.प्र.वि.प्राधिकरण

३६७३